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 مکانیزه شدن عملیات دریایی 
در بندر شهید حقانی 

فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد 
انهدام 38 باند بزرگ ترانزیت 

مواد مخدر در هرمزگان 

جای خالی محلات 
بندرعباس در کتاب گینس

گزارشی از شورای شهر پر حاشیه بندرعباس:

به جای نظارت 
بر شهرداری 

مهره شهرداری نشویم

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی جمهوری 
اسلامی ایران تاکید کرد

لزوم توجه به مطالبات 
مردم هرمزگان

رئیس کل دادگستری هرمزگان :
 نیروی انتظامی سد نیرومند نظام 

در مقابل هنجارشکنان است   یکی دیگر از خواسته های ساکنان این محله این است که خیابان 20متری که 
قرار است از بلوار جمهوری اسلامی و پشت بانک مسکن تا پشت مسجد حمزه)ع( 
امتداد یابد، این بلوار را در اینجا متوقف نکنند و آنرا چند ده متر دیگر ادامه دهند 
و به اتوبان شهید رجایی متصل کنند تا در رفت و آمد و کاهش ترافیک در این 

منطقه اثرگذار باشد. این موضوع خواسته قشرهای مختلف محله می باشد. 
  خودروها در هنگام عبور، این فاضلاب ها را غیرعمد وناخواســته روی لباس 
دانش آموزان و رهگذران می پاشند. بایستی زهکشی شود تا این مشکل محله 

که سطح آب زیر زمینی بالایی دارد، برطرف شود.

خواسته اهالی نخل پیرمردبندرعباس از مسئولان چیست؟ 

اتصال بلوار 20 متری 
از جمهوری اسلامی به شهید رجایی

 اهالی از اجرای طرح های بازگشایی معابر اظهار خرسندی می کنند، اما علت تاخیرها را منطقی نمی دانند

 energy chain گروه خبر // برای اولین بار در بندر شهید رجایی پروژه تعویض انرژی چین
،  کابل کشــی سیســتم ترولی و راه اندازی گنتری کرین شماره ۱۳  و بازگشت به چرخه 
عملیات به دست توانای مهندسین بومی و پرسنل خدوم معاونت فنی و نگهداری شرکت 

توسعه خدمات دریایی و بندری بتاء صورت پذیرفت . 
   بــه گزارش خبرنگار دریا؛ بهره بــرداری از گنتری کرین مربوطه با حضــور معاونین اداره کل 
بنادر و دریانوردی ، مدیران ارشد و دستگاه نظارت بندر ، مدیرعامل و مدیران ناحیه هرمزگان در 

بزرگترین بندرتجاری کشور آغاز شد . 
     مدیرعامــل شــرکت توســعه خدمــات دریایــی و بنــدری بتــاء گفــت : امــروز بــر 
 خود مــی بالیم که علاوه بر صرفه جویی و عدم خروج ارز از کشــور با مدیریت و برنامه ریزی 
 صحیح در کمترین زمان اقدام به آماده ســازی دســتگاه مورد اشــاره نموده ایم که در نوع خود 

بی نظیر است .

افتخاری دیگر توسط شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری بتاء
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هفته دامپزشکی  دامپزشکی، تشکل هاي عمومی، توسعه مناطق روستایی و عشایري
 گرامی باد

روابط عمومی 
اداره کل  دامپزشکی

استان هرمزگان 

  فروش بلیت مسیر بندرعباس تا مرز شلمچه برای زائرین کربلا 
به گونه ای افزایش یافته است که ناوگان حمل و نقل کشوری 

چنین تعرفه‌ای را به چشم ندیده بود.
   به گزارش فارس ، با شــدت گرفتن ایاب و ذهاب زائرین کربلای 
حســینی و افزایش درخواست وســیله نقلیه عمومی، سودجویان 
 را به معرکه کشــانده اســت.بنا بر این گزارش، تعرفه بلیت ناوگان 
حمل و نقل زمینی)اتوبوس( از مبداء بندرعباس به مرز شــلمچه از 
ســه روز گذشــته تا کنون با مبالغ ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار تومان توسط 
تعاونی‌های عامل به فروش گذاشته شده است در صورتی که در اولین 
روزهای  اعزام  زائرین حداکثر مبلغ آن ۷۵ هزار تومان در سایت‌های 

رسمی کشور اعلام شده بود.
    در شــرایطی که دشــمن به دنبال از بین بردن نام اربعین بوده و با 

صحنه ســازی‌های از پیش تعیین شده با هدف کاهش حضور آحاد 
ملت در این مسیر حسینی دست به اقدامات بزرگی زده‌است که نمونه 
آن تفرقه بین ایران و عراق و آتش زدن کنســولگری ایران در کشور  
دوست و همسایه بوده است آیا افزایش بدون توجیه کرایه مسیرهای 

مرزی آتش افروختن در آسیباب دشمن نخواهد بود؟
 نکته ای که بیشــتر قابل تامل است، هیچ گونه تعرفه رسمی با مهر 
ســازمان‌های ناظر در محل  عرضه  بلیت‌ها نصب نشده‌است و گویا 
مســوولان یک فصل زودتر به خواب زمستانه رفته‌اند.به گفته یکی 
از شهروندان پایانه بار و حمل مســافر شهرستان بندرعباس نه‌تنها 
امکانات در خور و شأن مســافران را فراهم نکرده است بلکه حتی 

سرویس بهداشتی مناسبی نیز ندارد.
   یکــی از زائریــن کربلای حســینی نیز اظهار داشــت: چندین 

پایانــه حمل بــار و مســافر را در کشــور دیده ام اما متاســفانه 
 پایانــه شهرســتان بندرعبــاس بــا وجــود درآمدزایــی بالا و 
 قــرار گیــری در منطقــه ای اســتراتژیک هنوز نتوانســته میزان 
رضایت مندی مسافران را به دست بیاورد.وی میزان افزایش تعرفه‌ها 
را عدم نظارت مســوولین دانســت و افزود: هر جایی که مسوولین 
خود را به خواب زده‌اند و نظارتشــان کم شده  است پای دلالان و 
 سودجودیان باز  شده است که این سودجویی به ضرر عموم مردم تمام 

می‌شود. 
     یکــی از رانندگان ناوگان حمــل و نقل عمومی نیز در این مورد 
گفت: بیش از ۱۵ ســال اســت که از پایانه بار و مسافر شهرستان 
بندرعباس در مســیرهای مختلف کشــور فعالیــت دارم و دغدغه 
همکاران و مسافران برخورداری این پایانه از امکانات و رفاه عمومی 

است.
  وی گفت: بیش از ۵ سال است که  جایگاه سرویس بهداشتی مناسب 
و همچنین ساختمان تعاونی‌ها ساخته نشده و هم اکنون نیز با توجه به 

جانمایی مکان هیچ‌گونه پیشرفت فیزیکی حاصل نشده است.

گرانی بلیت اتوبوس بندرعباس- شلمچه

فرمانده مرزبانی هرمزگان  در رزمایش دریایی هفته ناجا تاکید کرد

برخورد بدون اغماض مرزبانی با قاچاقچیان 
صفحه 2 را بخوانید

گرانی بلیت 
1اتوبوس بندرعباس- شلمچه

جناب آقای مهندس ترک زاده

مرادی

مدیریت محترم برق ناحیه 3بندرعباس 
بدینوســیله از جنابعالی و همکاران ارجمندتان که در تامین برق تعدادی چاه آب کشاورزی در شهر تخت نهایت 

همکاری داشته اید، قدردانی می نمایم. از خداوند توفیق حضرتعالی را درخدمت رسانی به مردم خواستارم

صفحه 4 را بخوانید

دعوت به همکاري در بندرعباس
ردیف

1

شغل

کارشناس بیمه

شرایط
- داراي حداقل مدرك کارشناسی در رشته هاي مرتبط با مدیریت بیمه

- دارا بودن حداقل 4 سال سابقه کار در صنعت بیمه
- مسلط به قوانین بیمه تامین اجتماعی، مقررات بیمه نامه هاي مهندسی، شخص ثالث، مسئولیت مدنی و بیمه پیمان

office مسلط به رایانه و مهارت در نرم افزار - 
- حداقل سن 30 سال

- سکونت در شهر بندرعباس

متقاضیان می توانند رزومه کاري خود را به آدرس HR@betaco.org ارسال نمایند.
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انعکاس  
عصر ایران نوشت: سخنگوی دولت می‌گوید، ورود زنان به ورزشگاه حاصل مطالبات 
 درون‌زای جامعه ایرانی اســت و ربطی به فشار خارجی ندارد. اما چرا این مطالبات 
درون زا برای انتخاب وزیر زن به نتیجه نرســیده است؟! حال آن که تابوی آن را هم 
احمدی‌نژاد با انتخاب خانم دکتر دستجردی شکسته بود و مسبوق به سابقه است. پس 
اگر صرف مطالبات درون‌زا کافی بود با حضور یک وزیر زن در کابینه خود را نشــان 
می‌داد و همین تازگی‌ها هم این فرصت با معرفــی وزیر زن برای وزارت آموزش و 

پرورش فراهم بود و اتفاق نیفتاد. چرا؟ چون فیفایی در کار نبود!
نامه نیوز مدعی شــد: تصمیم ســعید جلیلی برای حضور در انتخابات جدی است. 
چندی پیش مطرح بود که او می خواهد در تهران سرلیست جبهه پایداری قرار بگیرد 
و با فهرست اصلاح طلبان به سرلیستی عارف و فهرست شورای وحدت به سرلیستی 
قالیباف رقابت کند اما خبرها حکایت از آن دارد که او از شهر مشهد به صحنه انتخابات 

مجلس پا می گذارد.
مشرق نیوز نوشت: سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه ضمن درخواست همکاری 
ایران در خصوص پرونده خبرنــگار روس گفت که تهران تضمین داده به زودی این 

موضوع حل شود.
صراط نیوز نوشــت: حجت الاسلام شــهادتی، مدیر دفتر روح ا... صدرالساداتی -عضو 
خبرگان رهبری- در پاســخ بــه این که آیا اخبار درباره حضور نداشــتن او در اجلاس 
اخیــر خبرگان رهبری صحــت دارد یا خیر و دلیل این غیبت چه بــوده، می‌گوید که به 
آقای صدرالســاداتی دسترسی نداشتم تا این موضوع را پیگیری کنم. شهادتی در توضیح 
 این که »صدرالســاداتی‌ها الان کجا هســتند که حتی شــما به عنوان رئیس دفتر هم به 
آن ها دسترسی ندارید؟« می‌گوید: »قم بودنش که در قم هستند ولی صحبتی نکرده‌ایم؛ البته 
یک بار دورادور و سرپایی یکدیگر را دیده‌ایم. دیگر شرایطش نبود و نشد که صحبتی کنیم«.

امیدنامه مدعی شــد: محسن لرستانی که اسفند ۹۷ در منزل مادرش در سعادت آباد 
تهران بازداشت شــده بود، با لباس زندان و در حالی که ماسک بر صورتش زده بود 
تا ناشناس بماند در دادگاه انقلاب حاضر شد. طبق شایعات مطرح شده، جرم محسن 
لرستانی مربوط به سازمان دهی باندی می‌شود که فعالیت اش در زمینه تولید محتوای 

مستهجن با استفاده از دختران جوان برای انتشار در فضای مجازی است.
اقدامات سپاه را قبول دارم

محمد سلامتی، فعال اصلاح طلب گفت:  اقداماتی در سوریه، لبنان، عراق و یمن چه از لحاظ 
اجرایی و چه از لحاظ سازمان دهی و معنوی انجام شده است. من شخصا این اقدامات را 
قبول دارم.نه فقط من، حتی در اوایل کار ســازمان مجاهدین انقلاب اسلامی ایران، ما یک 
استراتژی با عنوان »نظم نوین جهانی« یا »آغاز مرحله جدیدی از تهاجم آمریکا برای سلطه 
بر جهان« منتشر کردیم.حضور ایران در مقابله با اهداف آمریکا در منطقه سرنوشت ساز شد.

ترامپ  ناخوش احوال!
مهاجرانی در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت:  ترامپ از عقلانیت عظیم و دست 
نیافتنی خود تقدیر کرد! انصافا گزارش روان‌شناسان و پزشکان دانشگاه جان هاپکینز 

مبنی بر روان پریشی ترامپ درست است. احوالش خوب نیست.

پشت پرده سیاست 

حجاریان :مجلسی به شدت محافظه کارخواهیم داشت  
ســعید حجاریان از نظریه پردازان جریان اصلاح طلب با بیان این که طیف میانه‌ 
 که شــامل نیروهای اصلاح‌طلب، اعتدال‌گرا و حتی راست میانه می‌شود، تضعیف 
شــده اند، تصریح کرد: دراین میان حتی بســیاری از راست‌های میانه‌ نیز میل به 
تندروی دارند. سعید حجاریان که با روزنامه شرق گفت و گو می کرد، مدعی شد: 
افراط و تفریط به‌ویژه  در قائلان به عبور از جمهوری اســامی رشد کرده است. 
وی  با بیان این که می‌خواهم بگویم بیشترین ریزش از سمت نیروهای میانه بوده 
است، اظهارکرد: مثلا فردی که روزگاری کاندیدای خط‌امامی‌های همدان بود الان 
به جبهه پایداری پیوسته است. حجاریان با بیان این که واقعیت این است که وضعیت 
قطبی مختص ایران نیست و به‌نظر روندی جهانی است، افزود: سربرآوردن نیروهای 
افراطــی در اروپا، آمریکای جنوبی و حتی وضعیت حاکم بر برخی کشــورهای 
آسیایی مانند هند هم نشان می‌دهد میانه‌روی روزگار خوبی ندارد.وی افزود: درباره 
ایران، شاید بتوان گفت فعالیت‌های دولت ترامپ در این زمینه تأثیر داشته است. از 
این گذشته، چشم برخی نیروهای داخلی به دست خارجی‌هاست و منتظر هستند 
از بیرون تحولی رخ دهد و این نشانه اضمحلال جامعه مدنی است.حجاریان درباره 
شرایط کنونی کشــور نیز گفت: هیچ راهبردی بی‌هزینه نیست اما باید دقت کرد! 
زمانی از مردم خواسته می‌شود مقاومت کنند تا کشور از پیچ تند عبور کند؛ تا این 
جا مسئله‌ای نیست. ولی در حین راهپیمایی و کوه‌پیمایی مردم می‌بینند پیش‌قراولان 
پنهانی در حال تناول آذوقه‌اند، اما خودشــان در حال تلف‌شدن هستند. مقاومت 
باید عمومی باشــد. زمانی که مردم می‌بینند با مدیرانی تن‌پرور روبه‌رو هستند که 
تن به مبارزه و مقاومت نمی‌دهند، محال است همراهی کنند.وی درباره اصولگرایان 
نیز گفت: معتقدم که آن ها باید ثابت کنند حقیقتا در پارادایم مقاومت هســتند، اگر 
بودند می‌توانند دولت را تخطئه کنند! راست‌ها نمی‌توانند روحانی را نقد کنند چون 
بنیاد اصولگرایی براســاس رانت و زندگی رانتی بوده اســت؛ چه در علم، چه در 
اقتصاد و چه در سیاســت. آیا چنین نیروهایی می‌توانند ناقد وضع موجود باشند؟ 
بعید می‌دانم!حجاریان درباره پیش بینی اش از انتخابات آینده مجلس اظهار کرد: 
من اشاره کردم که اوضاع دوقطبی است. افراطی‌ها اساسا رأی نمی‌دهند، میانه هم 
به‌شدت ضعیف است، پس در نتیجه رقابت بین تفریطی‌ها خواهد بود؛ یعنی رقابت 
بین حافظان وضع موجود و باندهای تفریطی خواهد بود؛ پس مجلســی به‌شدت 

محافظه‌کار خواهیم داشت. 
عذرخواهی ظریف و همسرش از بانوان تهرانی 

 ســخنگوی وزارت خارجه با اشــاره به خبر منتشر شــده درباره بستن یکی از 
پارک های تهران برای حضور همسر وزیر خارجه اظهار کرد: موضوع را پیگیری 
کردم. همسر آقای دکتر ظریف رئیس انجمن زنان دیپلمات است که مراسمی را با 
حضور  همسران ۳۸ سفیر و دیپلمات خارجی در بوستان مذکور برنامه ریزی کرده 
و شهرداری منطقه از روی محبت پارک را در طول برگزاری آن برنامه تعطیل کرد. به 
گزارش ایرنا، موسوی افزود: دکتر ظریف از این اقدام بی خبر بوده و پس از اطلاع به 
شدت با آن مخالفت کرده و دستور داده است که بعد از این چنین اقدامات ناموجهی 
که حقوق شهروندان را خدشه دار می کند تکرار نشود. دکتر ظریف و همسرشان از 

تمامی شهروندان و بانوان محترم تهرانی پوزش می خواهند.

بهزاد نبوی: مدافع انتخابات پرشورهستم
در نشست حزب ندای ایرانیان که درباره »اصلاح طلبان و انتخابات مجلس« برگزار 
شد، بهزاد نبوی فعال سیاسی مطرح اصلاح طلبان، وقوع انقلاب، دخالت خارجی و 
اصلاحات از درون را ســه عامل تغییر وضع موجود دانست و تأکید کرد که دیدگاه 
او بر اصلاح طلبی اســتوار است. بهزاد نبوی همچنین سه دیدگاه تحریم، انتخابات 
مشروط و انتخابات پرشور ]بی قید و شرط[ را به عنوان سه دیدگاه رایج در اردوگاه 
اصلاح طلبی تعریف و تأکید کرد که مدافع دیدگاه انتخابات پرشور است. وی با بیان 
این که من جرئت دارم و حاضرم هزینه بدهم، افزود: آیا این حرکت ]وقوع انقلاب[ 
مفید اســت؟ معتقدم انقلاب نه مفید و نه ممکن است چرا که  هیچ انقلابی نتوانسته 
است به اهداف خودش برسد.این فعال سیاسی با اشاره به راه دوم یا مداخله خارجی، 
گفت: کســی را داریم که برای ایجاد تغییرات دنبال دخالت خارجی باشد؟ پس از 
تجارب عراق، ســوریه، یمن و... بعید است کسی معتقد به دخالت خارجی باشد. 
دخالت خارجی راه مناسبی برای تغییر وضع موجود به مطلوب نیست. وی سپس  
با بیان این کــه  اصلاحات یعنی تغییر وضع موجود به مطلوب با حفظ چارچوب 
وضع موجود تصریح کرد: اگر شرایط مانند وضعیت 15خردادماه ۴۲  رهبران جبهه 
ملی باشد، کرکره را پایین بکشیم و بگوییم امکان سیاست ورزی وجود ندارد. همین 
که این جا نشسته‌ایم نشــان می‌دهد فضایی است که می‌شود تنفس کرد. این فعال 
اصلاح طلب در ادامه گفت: من جزو افرادی هســتم که به حضور بی قید و شرط 
و پرشور در انتخابات معتقدم. کسانی که می‌گویند شرکت نمی‌کنیم اصلاح‌طلبی را 
جوری دیگر می‌فهمند و معتقدان به مشارکت مشروط این شرط را برای چه کسی 
می‌گذارند؟ مخالفان اصلاحات در ظاهر از حضور گســترده استقبال می‌کنند اما از 
حضور نیافتن ما خیلی خوشحال می‌شوند چون در این صورت امکان پیروزی دارند.

دراین نشســت، صادق خرازی دبیرکل حزب ندای ایرانیان هم گفت: جریاناتی در 
اصلاحات هستند که نمی خواهند بپذیرند دنیا عوض شده است و اصلاحات خودش 
نیاز به اصلاحات دارد. وی با اشاره به این که جریان اصلاحات هم اکنون مالامال از 
تناقض است، اضافه کرد: مردم به آقای خاتمی انتقاد دارند اما ایشان را باور دارند. 
مردم می دانند رهبران اصلاحات به آن ها خیانت نمی‌کنند و کنارشــان می‌ایستند، 
مگر آقای خاتمی در برابر فتنه نگفت چشم فتنه را در می آورم؟ مگر آقای روحانی 
نگفــت تا هر جا که منافع ملی ایجاب کنــد برای مردم تلاش می‌کند؟ خب تلاش 
کردند. دبیرکل حزب ندا در ادامه گفت: کسی که نغمه تحریم انتخابات را می‌دهد یا 
بی توجه است یا گرفتار هوای نفس است. اگر آقای خاتمی سال ۹۰ در انتخابات 

شرکت نمی کردند موفقیت نسبی در سال ۹۲ به وقوع نمی‌پیوست.
 ارزیابی مدیران دولتی سخت تر شد

اگرچه طبق بخشــنامه ســال ۹۶ دولت، مقرر شــده بود جهت ارزیابی و توسعه 
شایستگی ‌های مدیران حرفه ‌ای دستگاه های دولتی از  کانون ‌های ارزیابی مورد 
تایید استفاده شود، طبق بخشنامه جدید دولت به همه ادارات و سازمان ها، مخاطبان 
موظف شــده اند از ابتدای سال 99 از افراد و مامورانی استفاده کنند که دوره‌ های 
مربوط را در مراکز مورد تایید دولت سپری و گواهینامه دریافت کرده باشند بنابراین 
از آن تاریخ به بعد، استفاده از افراد فاقد شرایط و مدرک فوق، به هیچ وجه مجاز 

نخواهد بود.

تازه‌های مطبوعات
شــهروند - پیروز حناچی شــهردار تهران به این روزنامه در این باره که آیا روند 
تایید شهرداری شما دلیل محافظه کاری تان  شده است، گفت: محافظه‌کار نشدیم. 
به‌خصوص اگر به  حرف‌های اســتراتژیک من دقت کنید، در حوزه‌های تخصصی 

هیچ‌کدام تغییر نکرده است.
کیهان -رها شدن فضای مجازی یکی از مشکلات مخرب سال‌های اخیر در کشور 
ماست....در همین روزهای اخیر مرور پرونده لردگان خلأ شبکه اجتماعی بومی را 
بیش از پیش روشــن کرد.  پیش از این نیز وقایعی چون اعتراض‌های دی‌ماه 96 و 
ماجرای دختر آبی و اعتراض کارگران هپکو نشان داده بودند تا زمانی که در زمین 

حریف بازی کنیم، بازنده خواهیم بود .
اعتماد- آیــت ا... جوادی‌آملی، در دیدار با فرمانده نیروی انتظامی گفت: در کشور 
دهه‌های مختلف فرهنگی همچون دهه کرامت، دهه ولایت و امثالهم وجود دارد ولی 
برخی در مقابل این دهه‌ها، دهه غارت و چپاول کشور را داشتند که از آن ها غفلت 

شده بود و شما ]نیروی انتظامی[ می‌توانید جلوی این افراد را بگیرید.
ایران - این روزنامه در مطلبی با عنوان »تشــکیل دولت کار با اجماع سه قوه« به 
تبیین وضعیت اشتغال درکشور پرداخت و نوشت: برخی کارشناسان درباره بروز یک 
بحران فراگیر اقتصادی - اجتماعی هشدار می‌دهند در حالی که حسن طایی عضو 
هیئت علمی دانشکده اقتصاد دانشــگاه علامه طباطبایی آن را نبود تعادل در بازار 
می‌داند و معتقد است تشکیل یک دولت کار که بتواند اجماع و همکاری سه قوه را 
داشته باشد بازار اشتغال را به تعادل می‌رساند. علی اکبر محزون، مدیر کل جمعیت 
نیروی کار و سرشماری مرکز آمار ایران، جابه‌جایی در حوزه اشتغال را شش تا 10 
میلیــون نفر اعلام می‌کند و از یک داده آماری قابل توجه با نام جمعیت غیرفعال و 

تغییر نرخ آن در ماه‌ها و فصل‌های اخیر خبر می‌دهد.
روایت دادستان کرمان از جزئیات طرح ترور سردار سلیمانی 

دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان در تشریح جزئیات طرح ترور سرلشکر 
سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: اعضای تیم پروژه ترور به اتهام مشارکت در 
اقدام علیه امنیت داخلی و خارجی کشــور، محاربه و کمک به سرویس‌های اطلاعاتی 
کشور‌های بیگانه و متخاصم تحت تعقیب قضایی و همزمان با تاسوعا و عاشورای حسینی 
ظرف کمتر از ۱۰ ساعت در چندین نقطه مختلف هدف ضربه قرار گرفتند و دستگیر شدند. 
به گزارش ایسنا، دادخدا سالاری با اشاره به این که این پروژه صرفا در مرحله طراحی باقی 
نمانده بود، اعلام کرد: کلیه عملیات اجرایی این پروژه از قبیل جذب جاسوس، آموزش 
آنان، تهیه سلاح و مهمات و مواد منفجره و وسایل و تجهیزات ارتباطی و نظامی در سطح 
وسیع و گسترده تهیه شده است و از سوی پشتیبانان طرح از طریق یکی از مرز‌ها به داخل 
کشور منتقل و آماده بهره برداری بود. این مقام ارشد قضایی در استان کرمان اعلام کرد: 
سازمان اطلاعات سپاه از شش ماه قبل از دستگیری اعضای این تیم ترور در شهریور ماه 
امسال، اقدامات و فعالیت‌های این تیم را در خارج و داخل کشور به صورت شبانه روزی 
مورد رصد اطلاعاتی قرار می‌داده است. وی افزود: معاندان با انجام این ترور قصد ایجاد 
اختلاف و شروع جنگ داخلی بین جامعه متحد اهل تسنن و شیعه را داشتند و از سوی 

دیگر با این اقدام می‌خواستند جنگ خانمان سوز عرب و عجم را برپا کنند. 

روابط عمومی
رد هرمزگان  اداره کل استاندا

استانداردهای محصول، منشاء ارزش افزوده خدمات  1398
سال رونق و تولید

فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد 
انهدام 38 باند بزرگ ترانزیت مواد مخدر در هرمزگان 

  گروه خبر // فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان گفت: از اول سال جاری 
تا کنون فرماندهی انتظامی اســتان هرمزگان توانسته با انهدام ۳۸ باند بزرگ 
 ترانزیت مواد مخدر و اجرای ۵۷۲ طرح پاکســازی، بیــش از ۳۷ تن انواع 
مواد مخدر کشــف کند.   به گزارش خبرنگار دریا ، سردار عزیزاله ملکی در 
حاشــیه امحاء ۱۱ تن مواد مخدر اظهار داشــت: از اول سال جاری تا کنون 
فرماندهی انتظامی استان هرمزگان توانسته با انهدام ۳۸ باند بزرگ ترانزیت مواد 
مخدر و اجرای ۵۷۲ طرح پاکســازی، بیش از ۳۷ تن انواع مواد مخدر کشف 
کند.وی افزود: پس از هفته ها اقدامات اطلاعاتی صورت گرفته، هزار و ۸۶۱ 
نفر از اشــرار و قاچاقچیان که در حوزه ترانزیت مواد مخدر از مرزهای آبی و 
 خاکی و توزیع آن در سراسر کشور فعالیت شبکه ای سازماندهی شده و مافیایی 
داشته اند دســتگیر و از آنها ۲۵ قبضه سلاح گرم کشف شده است.   فرمانده 
انتظامی هرمزگان بیان داشت: در این راستا با تعامل پلیس و دستگاه قضا در 
عملیاتهای موفقیت آمیز بیش از ۴۰ واحد مسکونی  که در امر خرید و فروش 
مواد مخدر فعالیت داشــته اند پلمپ و ۸ باب از این واحدها ضبط و مصادره 
شده است.  ملکی اضافه کرد: در این عملیات ها ۴۵۴ دستگاه خودرو  و  ۱۱۲ 
دستگاه موتورسیکلت متعلق به قاچاقچیان که در ترانزیت و حمل مواد استفاده 
می شدند توقیف و  بالغ بر هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال از اموال قاچاقچیان شناسایی 
و مراحل قانونی آن در حال اجرا است. وی ابراز داشت: هم اکنون بیش از ۱۱ 
تن مواد مخدر غیر دارویی شامل ۱۱ تن و ۲۶۷ کیلو حشیش، ۲۰۸ کیلو شیشه، 
۲۰۱ کیلو شــیره تریاک، ۷کیلو گراس و ۱۳۶ کیلو سوخته تریاک پس از سیر 
مراحل قانونی و با حضور مسؤولان ارشد استان و خانواده معظم شهدای مبارزه با 
 مواد مخدر امحاء شد.فرمانده انتظامی هرمزگان در پایان با تأکید بر اینکه یکی از 
اولویت های اصلی ناجا طی دوســال گذشــته مبارزه بی امــان با قاچاق و 
 توزیــع مواد مخدر بوده اســت، خاطرنشــان کرد: بدون شــک همکاری و 

تعامل مردم با پلیس نقش مهمی در موفقیت های نیروی انتظامی داشته است.

بازگشت کارخانه ساخت و تعمیر شناور 
در بندرعباس به چرخه تولید 

  گروه خبر // مدیر عامل کارخانه ســاخت و تعمیر شناور‌های کوچک و 
متوسط گفت: با برطرف شدن بخشی از مشکلات مهلت پرداخت تسهیلات در 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان این واحد به چرخه تولید بازگشت. 
به گزارش خبرنگار دریا ، کامبیز عرب مدیر عامل کارخانه ساخت و تعمیر 
شناور‌های کوچک و متوسط گفت:  با برطرف شدن بخشی از مشکلات مهلت 
پرداخت تســهیلات در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان این واحد به 
چرخه تولید بازگشت.او  افزود: کار ساخت هفت شناور و تعمیر چهار شناور 
در این کارخانه  آغاز شــد.مدیر عامل کارخانه ساخت و تعمیر شناور‌های 
کوچک و متوســط گفت:این کارخانه توانایی ساخت شناور‌های کوچک و 
متوسط کانتینر بر، باری و تانکر تا پنج هزار تن را دارد.کامبیز عرب افزود: در 
این کارخانه شناور‌هایی با ۷۰ متر طول، ۱۸ متر عرض و شش متر ارتفاع با 
بالاترین کیفیت  در کوتاه‌ترین زمان  ساخته و تعمیر می‌شوند.او  گفت: اکنون 
حدود ۱۰۰ نفر در این واحد مشغول به کار هستند که با حمایت بیشتر قابلیت 
افزایش تا ۵۰۰ نفر را هم دارد.مدیر عامل کارخانه ساخت و تعمیر شناور‌های 
کوچک و متوسط افزود: داک خشک، ماشین آلات برش، جرثقیل ۲۵ تنی، 
لیفتراک و جک‌های چهارگانه از جمله تجهیزات و امکانات این واحد است.
کارشناس صنایع فلزی سازمان صنعت معدن و تجارت هرمزگان هم گفت: این 
کارخانه حدود چهار میلیارد تومان تسهیلات خرید ماشین آلات و سرمایه در 
گردش دریافت کرده که در پرداخت اقســاط با مشکل روبرو شده بود.شهرام 
عسکرپور افزود: در نشست تسهیل و رفع موانع تولید این مشکل بررسی  و 
برطرف شد.این واحد ساخت و تعمیر شناور در جاده اسکله شهید رجایی و 
در حدود ۲۰ کیلومتری غرب بندرعباس واقع شده است.هرمزگان حدود ۵۰ 

واحد شناورسازی فعال دارد.
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سرمقاله

جای خالی محلات بندرعباس در کتاب گینس
  در قطب اقتصاد کشور که همگان از بیرون تصور می کنند ساکنانش در 
خانه های لوکس وشــیک و بقول معــروف خانه های طلایی و در محلات 
و مناطقی با همین اوصاف و مانند شــهرهای خودشان در کوچه های لاین 
بندی شده دارای پارک و فضای سبز، مراکز فرهنگی، ورزشی، تفریحی و... 
زندگی می کنند؛ اما در واقع اینگونه نیست و مناطق حاشیه ای شهربندرعباس 
مشکلات زیادی دارند و مناطق نوساز نیز از زیرساخت های لازم برخوردار 
نیستند.در محله ای مانند سنگ کن که برخی نسل اندر نسل نزدیک به یک 
قرن در آن زندگی کرده اند و در آن زمان که حالت روستایی داشته و بعد از 
گســترش حریم شهر، چندکیلومتر از شرق و غرب و شمال این منطقه جزو 
شهربندرعباس قرار گرفته است، اما خود این محله قدیمی جزو محدوده شهری 
قرار نداردکه از عجایب روزگار اســت وبایستی در کتاب گینس ثبت شود. 
محله ای که به گفته ساکنان این محله تکلیفش باخودش هم مشخص نیست 
و معلوم نیست مرغ است یا شترمرغ. در ادوار مختلف هنگامیکه ساکنان برای 
دریافت خدمات شهری به شهرداری و دستگاه های اجرایی مراجعه می کنند، 
به آنها گفته می شود این محله جزو محدوده شهری نیست و از آن طرف هر 
 چهار سال یک بار کاندیداهای انتخابات شورای شهر بندرعباس به این محله 
می آیند واز اهالی می خواهند به آنها رای دهند.محله ای مانند آیت ا... غفاری 
در قلب شهر هم که حدود 40 شهید را تقدیم انقلاب کرده است‌؛ اما در سایه 
بی مهری مسئولان به این محله قدیمی، خانه های اهالی فرسوده و در حال 
ریزش هستند و معتادان و موادفروشــان به راحتی در آن پاتوق کرده اند و 
برخی از کوچه هایش هم به پاتوق معتادانی تبدیل شده است که استعمال و 
تزریق می کنند و از آن طرف قیمت اخذ سند را در این محله بگونه ای افزایش 
دادند تا کسی نتواند سند بگیرد و خانه های فرسوده فروبریزند و ساکنان از این 
محله بروند.در محله ای مانند چاهستانی های بندرعباس طرح ملی و پایلوت 
بازگشایی چندین معبر را وعده دادند وصدها خانه تخریب و عقب نشینی شد 
 تا معبر اصلی که 24 متری بود بازگشــایی شود و قرار بود سال گذشته مورد 
بهره برداری قرار گیرد و ضلع شرقی این معبربه شهرک امام رضا علیه السلام 
متصل شود که بیش از یک سال از وعده افتتاح آن گذشت و طرح نیمه تمام 
رهاو مشکلات اهالی بیشتر شد و راه رفت وآمد دانش آموزان هم مسدود شد و 
آنها مجبور شدند و از این مسیر خاکی بگذرندو با کفش و لباس های پر از گل 
ولای روانه مدرسه شوند. یک معبر 20متری هم قرار است از بلوار جمهوری 
اسلامی وبصورت شمالی جنوبی در محله اجرایی شود که از ضلع غربی مسجد 
حضرت حمزه )ع( درمحله نخل پیرمرد اجرایی شده و پشت مسجد متوقف 
می شود که خواسته بحق اهالی اتصال این بلوار به اتوبان شهید رجایی است 
و اجرای آن باعث تسهیل در عبور و مرور و کاهش ترافیک و انتقال بخشی 
از ترافیک بلوار جمهوری اســامی و دوراهی ایسینی به این بلوار می شود و 
می طلبد این طرح بطور کامل اجرا شود و با کندرو به این اتوبان متصل شود. 
متاسفانه وضعیت زندگی ساکنان در این مناطق بسیار سخت است و برخی از 
اهالی در بدترین شرایط موجود زندگی می کنند و خانه های فرسوده، آنها را 
تهدید می کند و مدفون شــدن شان در زیر آوار املاک فرسوده دور از انتظار 
نیست و مســئولان خود را به قول معروف به خواب زده اند و حاضرنیستند 
بازدیدهای میدانی چندانی را از این محلات داشته باشند تا مشکلات را لمس 

کنند و برای برون رفت محلات از وضعیت فعلی، نقشه راه ترسیم نمایند.
  علی زارعی

گروه خبر // مردم هرمزگان مطالباتی 
دارند که باید به آن‌ها پرداخته شود.

  به گزارش خبرنگار دریا ؛ سردار قاسم 
رضایی در حاشیه رزمایش دریایی هفته 
ناجــا در خلیج‌فارس ضمن قدردانی از 
صیادان و مرزنشینان استان هرمزگان به 
جهت رعایت قوانین و مقررات مرزی، 
مطالباتی  هرمــزگان  مردم  کرد:  اظهار 
دارند که باید به آن‌ها پرداخته شــود.
وی حضــور ناوگان فــرا منطقه‌ای در 
ویروســی  و  میکروب  را  خلیج‌فارس 
آلوده دانست و افزود: پیام مانور دریایی 

مرزبانی حفــظ امنیت و آرامش در کل 
منطقــه اســت.فرمانده مرزبانی نیروی 
انتظامی جمهوری اسلامی ایران تصریح 
کرد: رعایت قوانیــن و مقررات مرزی 
توسط تجار، صیادان و مرزنشینان منجر 
به کاهش جرائم مرزی در کشــور شده 
است.ســردار رضایی خاطرنشان کرد: 
 هرگاه با ائمه جمعه، نمایندگان مجلس، 
فرمانده هان نظامی و مسئولان سیاسی 
صحبت می‌کنیــم، اظهــار می‌کنند که 
مرزنشینان قدردان فعالیت‌های مرزبانی 
به جهت ایجاد تســهیلات در ترددها و 

مرزبانی  هســتند.فرمانده  امنیت  ایجاد 
نیروی انتظامی جمهوری اسلامی عنوان 
کرد: بــرای بازدید از عملکرد مرزبانی، 
شــرکت در مانور دریایی و گفتن خدا 
قوت بــه همکارانمــان در مرزبانی به 
این استان ســفر کرده‌ام.سردار رضایی 
خاطرنشان کرد: این مانور با نام اقتدار 
و آرامش و در راســتای ایجاد امنیت و 

آرامش در خلیج‌فارس شد.
  وی اظهــار کرد: مطالبــه جدی مردم 
نه‌تنها ایران، بلکه حاشیه‌نشینان شمالی و 
جنوبی آن حفظ آرامش از طریق ورود 

سازمان ملل و صدور بیانیه برای خروج 
نیروهــای فرا منطقه‌ای اســت تا تجار 
به‌راحتی تجارت کنند و اقوام حاشــیه 
جنوبی و شــمالی با همدیگر معاشرت 

داشته باشند.
   فرمانــده مرزبانی نیــروی انتظامی 
جمهوری اســامی با اشــاره به اینکه 
هم‌زمان بــا هرمزگان، ایــن مانور در 
بوشهر نیز در حال برگزاری است، عنوان 
کرد: آرامش منطقه بدون حضور ناوگان 
جنگی معنا پیدا می‌کند و سازمان ملل 
باید به پیام مردم منطقه توجه کند.سردار 

رضایی با تأکید بــر اینکه از روزی که 
بیگانگان وارد منطقه شدند آرامش نیز 
رخت بربست، اظهار کرد: گفتمان تنگه 
هرمز و ملت ایران آرامش اســت و این 
گفتمان در سازمان ملل باید یک برنامه 
شود و طی بیانیه‌ای از کشورهای بیگانه 

خواسته شود تا منطقه را ترک کنند.

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد

لزوم توجه به مطالبات مردم هرمزگان

گروه خبر // فرمانده مرزبانی هرمزگان گفت: تا زمانی که نیروهای 
جان بر کف مرزبانی بر روی دریا حضور دارند در چارچوب قانون با 

قاچاقچیان بدون اغماض برخورد خواهد شد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛  سرهنگ حسین دهکی در رزمایش دریایی 
هفته ناجا اظهار داشــت: مرزبانی استان هرمزگان با برگزاری رزمایش 
دریایی تحت عنوان نمایش آرامش خلیج فارس نوید افزایش اثر بخشی 

را در ماموریت های خود می دهــد. وی افزود: این نوید را می‌دهیم با 
تلاش جهادی بر اقدامات خود بیافزاییم و می‌کوشیم با افزایش اثر بخشی 
ماموریت های خود را به سامان برسانیم. فرمانده مرزبانی هرمزگان گفت: 
نیروهای مرزبانی در کنار سایر نیروهای مسلح با وحدت همه جانبه، تمام 
کوشــش خود را به کار می‌بندد با افزایش خدمات خود دریا، آرامش را 
در اســتان تقویت کند. وی ادامه داد: برای مرزبانی مطابق فرمایش مقام 

معظم رهبری خط قرمز مبارزه با قاچاق کالا اســت و در این زمینه عزم 
جدی داریم با قاچاقچیان بدون اغماض برخورد کنیم. وی با تاکید بر این 
مطلب که نیروهای مرزبانی با گذارندن دوره‌های آموزشــی لازم آماده 
جانفشانی برای کشور هستند بیان کرد: ابلاغ این رزمایش دریایی دادن 
اطمینان به مردم است که تا زمانی که نیروهای مرزبانی در حال خدمت 
باشند در چارچوب قانون با قاچاقچیانی که هرمزگان را به عنوان حیاط 
خلوت خود پنداشته اند و آرامش را از استان سلب کرده اند بدون اغماض 

برخورد کنیم.
  گفتنی است، صبح دیروز رزمایش دریایی به مناسبت هفته نیروی انتظامی 
با عنوان نمایش آرامش در خلیج فارس با حضور فرمانده مرزبانی کشور 

و استاندار هرمزگان بر روی لندیگ کرافت برگزار شد.

فرمانده مرزبانی هرمزگان  در رزمایش دریایی هفته ناجا تاکید کرد

برخورد بدون اغماض مرزبانی با قاچاقچیان 

گروه خبر // نشست هم‌اندیشی مدیران سازمان‌های 
مردم‌نهاد هرمزگان با شــهردار و رئیس ســازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندرعباس 

برگزار شد.
   بــه گزارش خبرنگار دریا ، شــهردار بندرعباس بیان 
کرد: برای توســعه همه‌جانبه در شهر استفاده از ظرفیت 
مردمی و ظرفیت ســمن‌ها بیشــتر باید بهره‌وری شود.
عباس امینی زاده با بیان اینکه در جهت تعامل بیشــتر با 
شــهروندان سمن‌ها رکن مهمی به شمار می‌روند، تصریح 
کرد: شــهروندان خود بهترین نقشه راه برای برنامه‌ریزی 
برای خود هســتند و اگر بر اساس این موضوعات پیش 
برویم در جهت خدمت به شهروندان مؤثرتر عمل خواهیم 
کرد.وی افزود: درگذشــته‌های دور اعتقاد بر این بود که 
توسعه و پیشرفت برای کسانی است که سرمایه فیزیکی 
بیشتر دارند و بعدازآن سرمایه مالی عامل موفقیت شناخته 
شــد و در مرحله بعد سرمایه انســانی باعث پیشرفت 
شناخته می‌شد، اما امروزه مبنای توسعه سرمایه اجتماعی 
بالا اســت و هرکس بتواند مشارکت شهروندان را داشته 
باشد موفق‌تر است.امینی زاده ابراز کرد: طرح‌هایی را باید 
پیشنهاد دهیم که ســازنده و قابلیت اجرایی شدن داشته 

باشند و اگر نقدی هم وجود دارد از این مسیر جهت رفع 
آن می‌توانیم اقدام کنیم.در ادامه رئیس سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری بندرعباس اظهار کرد: یکی 
از ضرورت‌ها اســتفاده از تجارب و ظرفیت‌های بالقوه 
ســمن‌ها است و اگر بتوانیم تســهیل کننده امور سمن‌ها 
باشیم می‌توانیم بسیار موفق‌تر عمل کنیم.الیاس محسنی 
با بیان اینکه ظرفیت‌ها و توانمندی‌های بسیار خوبی در 
ســمن‌ها وجود دارد، اضافه کرد: سازمان‌های مردم‌نهاد 
جهادگرانی هستند که در زمینه‌های مختلف فعالیت‌های 
مؤثری را داشــته‌اند و بهره‌وری مناسبی دارند.وی افزود: 
دغدغه و پیشنهادات خوبی به صورت تخصصی در میان 
ســمن‌ها وجود دارد که با ارائه این طرح‌ها به مجموعه 
شــهرداری بندرعباس می‌توان به نتایج خوبی در اجرای 
طرح‌ها برای خود شــهروندان دســت پیدا کرد.محسنی 
اضافه کرد: با توجه به ظرفیت‌های فرهنگی در بندرعباس 
از این مجموعه‌ها باید مصمم همراه با هم برای پیشرفت 
شــهر بهره‌گیری کرد و در سمن‌ها نیز چنین ظرفیت‌های 
همکاری وجود دارد.گفتنی اســت در پایان این نشست 
نیز اعضای سمن‌های مختلف به بیان طرح‌ها، دیدگاه‌ها، 

دغدغه‌ها و نظرات خود در زمینه‌های مختلف پرداختند.

نشست هم‌اندیشی مدیران سمن‌ها با شهردار بندرعباس
گروه خبر // بندر شهیدحقانی بزرگترین پایانه مسافری دریایی ایران به سامانه جامع 

سفرهای دریایی مجهز شد. 
   بــه گزارش خبرنگار دریا  ؛ حمیدرضا محمد حســینی مدیر بنادر و دریانوردی شــهید 
باهنر هرمزگان از تجهیز این بندر به ســامانه جامع سفرهای دریایی خبر داد.او با اشاره به 
پیاده‌سازی موفق سیستم جامع ســفرهای دریایی در بندر شهید حقانی به عنوان بزرگترین 
پایانه مسافری دریایی ایران گفت: به همت کارشناسان واحد فناوری اطلاعات و ارتباطات 
بندر شهید باهنر و همکاری واحد امور دریایی، سامانه جامع سفرهای دریایی در بندر شهید 

حقانی نصب و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.
   مدیر بنادر و دریانوردی شــهید باهنر هرمزگان هدف از راه‌اندازی این ســامانه را ارتقای 
ســطح ایمنی و ثبت دقیق اطلاعات برای تحلیل‌های آنی، سرعت بخشیدن به انجام فرآیند 
ورود و خروج شناورهای مسافری اعلام کرد.محمد حسینی  گفت: سرانجام به عنوان برآیند 
یک کار تیمی، موفق به راه‌اندازی ســامانه چابک و جامع سفرهای دریایی در مرکز استان 
هرمزگان شــدیم.مدیر بنادر و دریانوردی شــهید باهنر هرمزگان افزود: این سامانه دریایی 
یکپارچه، آثار مثبتی همچون تسهیل سفرها، مکانیزه شدن عملیات دریایی، بندری و ایمنی 

در بندر شهید حقانی را به دنبال خواهد داشت.
  استان هرمزگان به عنوان پایتخت مســافرت‌های دریایی ایران با برخورداری از ۱۳ بندر 
مســافری، حجمی افزون بر ۹۰ درصد از کل ســفرهای دریایی آب‌هــای داخلی ایران را 
پشــتیبانی می‌کند که تنها در بندر شهید حقانی به عنوان پایانه مسافری دریایی ایران، روزانه 
شــش هزار نفر به صورت ایمن از بندرعباس به مقصد جزایر قشــم، هرمز و لارک ترابری 

می‌شوند.

مکانیزه شدن عملیات دریایی در بندر شهید حقانی 
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خبر 

 آغاز آموزش قرآن به 42 هزار دانش آموز
 کلاس اولی در هرمزگان

  گروه خبر // معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش هرمزگان 
از آغاز رســمی آموزش قرآن در 1378کلاس درس و برای بیش از  
42 هزار و 580 دانش آموز پایه اول ابتدايي سراسراســتان خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریــا ، ایرج بیت اللهی توجه به اصول قرآنی در 
جریان تربیت ،سیاســت راهبردی وزارت آموزش و پرورش آموزش 
دانست وگفت : توجه جدی به آموزش قرآن دانش آموزان از پایه اول 
و اینکه کتاب آسمانی قرآن مجید به عنوان مهمترین کتاب درسی باید 
مورد توجه همه دست اندرکاران بویژه معلمان و اولیا باشد، این مراسم  
عملیاتی شده است تا با تکیه برآموزش های پایه واصولی، فضاسازی 
قرآنی در سطح جامعه به شکل مطلوب انجام پذیرد.وی تصریح کرد:  
دانش آموزان کلاس اول ابتدایی توسط آموزگاران مربوطه درکنار سایر 
دروس، دو ساعت در هفته، به فراگیری قرآن خواهند پرداخت که این 
امر زمینه تعمیق یادگیری را برای پایه های بالاتر بدنبال دارد.بیت اللهی 
به پوشش دانش آموزی استان در این طرح اشاره کرد و اظهارداشت: 
بیش از 42 هزار و 580 دانش آموز پایه اول ابتدايي در 1378 کلاس 
درس در سراسراستان در این طرح مشارکت خواهند داشت.این مسئول 
با تاکید بر ضرورت آشنایی کودکان با آموزه های قرآنی و کاربرد آن 
در زندگی افزود: هدف از برگزاری این مراســم تعمیق این ارزش ها و 
آشــنایی دانش آموزان با قرآن ضمن ایجاد خاطره ای شیرین از آغاز 
آموزش رســمی قرآن است.بیت اللهی ادامه داد: نهادینه کردن فرهنگ 
قرآنی، معرفی بلاغت و شیوایی کلام قرآن،آموزش آداب گوش دادن 
به قرآن وتفکر و تعمق در آیات قرآن ، بکارگیری از آموزه های قرآنی 
درزندگی روزمره از دیگراهداف آموزش قرآن دراین دوره است.معاون 
آموزش ابتدایی آموزش و پرورش هرمزگان همچنین گفت:مراســم  
آغــاز قرآن دانش آمــوزان پایه اول در فضای معنــوی وعطرآگین 
مساجد،حسینیه ویا نمازخانه ی مدرسه  خاطره ای ماندگار در روح 
و ذهن دانش آموزان خواهد بود وموجب انس و الفت بیشتر نسبت به 
اولیای صالح خدا ، ائمه اطهار و پیامبرعظیم الشــان اسلام خواهد بود.
بیت اللهی همچنین با اشاره به ویژگی کتاب قرآن دانش آموزان پایه اول 
ابتدایی بیان داشت:این کتاب به آموزش روخوانی آیه های کوتاه، ساده 
ومفاهیم قرآنی می پردازد.این مسوول خاطرنشان کرد: معلمان پایه اول 
ابتدایی  با بهره گیری از راهبردهای ملی و توجه به شاخص های بومی 
مبتنی بر دین مبین اسلام با رویکردی خلاقانه همراه با همه ظرفیت ها 
برای تحقق اهداف ساحت های تعلیم وتربیت در  نظام تعلیم و تربیت 
رسمی  در این پایه مهم که شکل گیری انسانی متعهد،مومن ومعتقدبه 
ارزشهای اسلامی است همت می گمارند.معاون آموزش ابتدایی آموزش 
و پرورش هرمزگان در خاتمه ضمن برشمردن آثار و نتایج قرائت قرآن 
و درک مفاهیم آن در زندگی انسان ها گفت:علاوه بر قرائت، معرفت و 
شناخت حقیقی قرآن تاثیر بسیار ژرفی در زندگی و منش فرد خواهد 

داشت.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان عنوان کرد 
هرمزگان رکورددار 

رشد اشتغال و افزایش جمعیت شاغل 
  گروه خبر //مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: 
اســتان هرمزگان به عنوان یکی از رکورد داران رشد اشتغال جمعیت 
شاغل در کشور اســت.  به گزارش خبرنگار دریا ؛ هادی ابراهیمی  
اظهار داشــت: مرکز آمار ایران در تازه ترین گزارش خود اعلام کرد 
در فصل تابســتان ۹۸ نرخ مشارکت اقتصادی استان و جمعیت ۱۵ 
ساله نسبت به سال ۹۷ قریب به ۵درصد افزایش و نسبت اشتغال در 
این فصل از 3/۳۷درصد به ۲/ ۴۱ درصد رســیده است.وی افزود: 
هرمزگان بالاترین افزایش نرخ مشارکت در این فصل را داشته است 
و در نسبت اشتغال جزء ۵ استان برتر کشور است.مدیرکل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: با نگاهی دقیق تر به شاخص های 
بازار کار مشخص می شود در سال اخیر با بهبود فضای کسب و کار 
و رونق اقتصادی ایجاد شده در این استان، متقاضیان ورود به بازار کار 
افزایش پیدا کرده به نحوی که حتی از سایر نقاط کشور نیز متقاضیان 
کار وارد هرمزگان شــده اند.ابراهیمی ادامه داد: با وجود این حجم از 
افزایش کمترین تغییر در افزایش نرخ بیکاری هرمزگان شاهد بوده ایم 
به گونه ای که جمعیت بیمه شده ای این استان در مرداد ۹۸ نسبت به 
مدت مشابهه بیش از ۸ هزار نفر افزایش داشته است.وی اضافه کرد: 
این در حالی است که نرخ مشارکت هرمزگان در سال ۹۶، 4/۳۸بوده 
که در تابستان  سال ۹۸ به ۴۸ درصد رسیده است.مدیرکل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: افزایش نرخ مشارکت مذکور بیانگر 
افزایش جمعیت فعال در بازار کار است و همچنین نرخ بیکاری استان 
در تابستان ۹۸ نســبت به بهار ۹۸ حدود 5/1 درصد کاهش داشته 
است. گفتنی است، تعداد مقرری بگیران بیمه بیکاری تنها رشد ۵۰۰ 
نفری را نشان می‌دهد که این تعداد از ۱۹۷۱ به ۲۴۹۶ نفر در تابستان 
۹۸ رسیده است و تمامی این شاخص‌ها نشانه بهبود کمی و کیفی بازار 
کار، شاخص اشتغال و عملکرد مناسب تیم اقتصادی استان در  طی 

دو سال اخیر است.

 
آگهی مزایده )نوبت دوم(

شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائی 9309987610600448 بایگانی  
950872 که طی آن محکوم علیه حسین بواسی فرزند عباس محکوم به پرداخت مبلغ 1/218/990/000 ریال در 
حق محکوم له علی گداری سوروئی گردیده است که در راستای اجرای حکم صادره اموال منقول محکوم علیه 
شامل یک باب منزل مسکونی تحت پلاک ثبتی 3263 فرعی از 18اصلی واقع در روستای پشته ایسین - بلوار 
ولیعصر - روبروی خرازی توقیف وبه شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود .مشخصات موضوع مزایده وشرح 
بازدید:پس از بررسی های لازم و نتیجه بازدید به عمل آمده ونظریه کارشناسی می باشد . ملک مورد مزایده به 
مساحت 291 مترمربع عرصه و دارای سه اتاق با دیوار بنایی وسقف طاق ضربی سیمان پلاستر که حسب نظریه 

کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ یکصد و سیزده تومان ارزیابی گردیده است وبه عنوان قیمت پایه مزایده اعلام می گردد .1- فروش نقدی 
است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد. 2- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.3- 
پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10 درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده 
نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند. 4- اجرای احکام در 
رد یا قبول پیشنهاد مختار است .5- مزایده در ساعت 11 صبح یکشنبه مورخ 1398/08/11 ساعت 12 ظهر در محل دفتر اجرای احکام شعبه دوم 
دادگاه حقوقی بندرعباس بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.6- در صورتی که برنده تا یک 
ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده 
حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده اواستیفا می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت 

در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجرای احکام حقوقی شعبه دوم  دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.
دادورز اجرای احکام شعبه دوم دادگاه حقوقی دادگستری بندرعباس - محمودی

  

   محرومیت‌ مردم نوگین و گیشــدان، از توابع 
از حوزه‌ها شهره  لیردف هرمزگان، در بسیاری 

عام و خاص است.
 ۱۸ روســتای این منطقه که بین شهرستان جاسک 
و بشاگرد واقع شده است با جمعیت افزون بر ۳۰۰ 
خانوار همچنان از مشکل کمبود یا نبود آب شرب، 
نبود امکانات درمانی و بهداشــتی و نداشــتن راه و 
جاده‌های مناسب در رنج هستند. شغل اغلب مردم 
این منطقه کوهستانی، کشاورزی و دامداری است و 
به اعتقاد »عبدالله تاجویی« دهیار روستای گورسر، 
آنچه این روزها بیشتر مایه نگرانی اهالی منطقه شده 

است، دوری از بیمارستان و نبود آمبولانس است.
  ۷ نفر جان خود را از دست داده‌اند

  دهیار روســتای گورسر گفت: طی ۷ سال گذشته 
به دلیل نبود آمبولانس و نداشــتن درمانگاه ۷ نفر 
از اهالی منطقه نوگین و گیشــدان از جمله زنان و 
کودکان با بــروز عقرب‌گزیدگی، بیماری و بارداری 
قبل از رســیدن به بیمارستان جاسک جان خود را 
از دســت داده‌اند و این برایم غم‌انگیز اســت که در 
مقابــل گلایه‌های به‌حق اهالی، کاری از دســتم بر 
نیامده اســت. به گفته تاجویی فاصله نزدیک‌ترین 
روســتای نوگین و گیشدان تا درمانگاه شهر لیردف 

۵۰ کیلومتر و فاصله دورترین روستا ۱۱۰ کیلومتر 
است. وی افزود: جاده‌های این منطقه کوهستانی و 
خاکی هســتند و اگر بیماری بخواهد با خودروهای 
سواری معمولی به لیردف انتقال یابد، چندین ساعت 
طول می‌کشد تا به درمانگاه برسد و طبیعتاً احتمال 

فوت بیمار وجود دارد.
  نبود پوشش مخابراتی

  دهیار روســتای گورســر در ادامه افزود: مشکل 
دیگــری که این فاصلــه تا مراکــز درمانی و نبود 
اورژانس را چندبرابر می‌کند این اســت که منطقه، 
تحت پوشش شبکه مخابراتی نیست و یک اپراتور 
فعال دارد که آن هم آنتن‌دهی مناسبی ندارد. تاجویی 
ادامه داد: شفاف‌تر بگویم، اگر فردی در این مناطق 
دچار حادثه یا بیماری شــود توان برقراری ارتباط 
تلفنی برای کمک گرفتن از دیگرروستاها را نداریم.

   دانش‌آموزان بازمانده از تحصیل
  عــاوه بر جاده‌های کوهســتانی و نبود درمانگاه 
در این منطقه، بــه دلیل پراکندگی جمعیت و دوری 
روســتاها از مرکز بخش، بســیاری از اهالی توان 
مالی اســتفاده از سرویس برای رســاندن فرزندان 
خود به مدرسه را ندارند و بسیاری از دانش‌آموزان 
از تحصیل باز می‌مانند. به گفته دهیار گورســر در 
این منطقه ۳ مدرسه کپری و کانکسی فعال، نیازمند 
امکانات رفاهی و خدماتی هستند.»عبدالله تاجویی« 
افزود: مهم‌ترین چالش روستاهای نوگین و گیشدان 
وضعیــت جاده‌های خاکی و خطرنــاک این منطقه 
کوهستانی اســت. متأســفانه این منطقه از داشتن 
مدرسه راهنمایی محروم است و به همین دلیل یک 
دختر با مدرک دیپلم در بین ۱۷ روســتای نوگین و 

گیشدان وجود ندارد.

  کمبود تجهیزات رفاهی و آموزشی
»حســین کمالی«، یکی دیگــر از اهالی منطقه، به 
همشهری گفت: دوری روستاها به تنها مدرسه‌ای که 
در روستای گورسر قرار دارد، ناتوانی مالی والدین 
در تامین ســرویس برای فرزندان، کمبود تجهیزات 
رفاهی و آموزشــی در مدارس از یک‌ســو و نبود 
باعث  مدارس شبانه‌روزی، مدرسه دخترانه همگی 

دانش‌آموزان  به‌خصوص  دانش‌آموزان  دور شــدن 
دختــر منطقه از تحصیل شــده اســت. وی افزود: 
روستای گورســر مرکز نوگین و گیشدان از داشتن 
مدرســه راهنمایی دخترانه محروم است و به‌تازگی 
با حمایت خیران تعدادی از دختران در یک مسجد 
تحصیل می‌کنند. این مسجد امکانات چندانی ندارد 
و این کمبودها باعث شده بسیاری از دختران امکان 
ادامه تحصیل نداشــته باشــند و خانه‌نشین شوند.

فرماندار شهرستان جاســک پس از بازدید از ۱۷ 
روســتای این منطقه و گفت‌وگو با مردم و دهیاران 

این روستا در نشست اداری که در روستای گورسر 
برگزار شــد، گفت: با توجه به پراکندگی روستاها، 
مدیران دســتگاهای اجرایی باید بــا هماهنگی با 
بخشداران به‌صورت ماهانه در روستاها حضور یابند 
و درباره عدم فعالیت برخی مراکز خدماتی، همچنین 
اعــزام اکیپ‌های خدماتی نظیر پزشــکان، معلمان 
راهنما و بازرســان و دیگرخدمــات در حوزه‌های 
مختلف به روستاها، اقداماتی انجام دهند و نتایج آن 

را گزارش کنند.
  تحصیل دانش‌آموزان دختر

»محمد رادمهر« با اشــاره به توســعه مشاغل خرد 
روســتایی افزود: کمیته امداد و جهاد کشــاورزی 
باید برای معیشــت و برخی مشــاغل خرد در این 
روســتاها برنامه‌هایی داشته باشــد. وی بیان کرد: 
توجه به تحصیل دانش‌آموزان به‌ویژه دختران یکی 
از موضوعات مهم و در اولویت توسعه منطقه است 
که باید مورد توجه مسئولان قرار گیرد. اگر نیروهای 
آموزشی و بهداشــتی از خود روستاها باشد به‌طور 
حتم کارآیی و اثرپذیری آن بیشتر خواهد بود.رادمهر 
در ادامه این نشست به لزوم توجه والدین به تحصیل 
دانش‌آموزان اشــاره و از مردم تقاضا کرد تا زمینه 
تحصیل فرزندان خود در مناطقی نظیر جاســک را 
فراهم کنند و بــه فرزندان خود اجازه ادامه تحصیل 
دهند. وی همچنین از اداره بهداشت و درمان جاسک 
خواســت تیم‌های پزشکی به‌صورت هفتگی در این 
منطقه حاضر شــوند و به‌طور رایــگان بیماران را 
ویزیت کنند. این مقام مسئول از اداره آب و فاضلاب 
روســتایی نیز خواســت در اولین فرصت نسبت به 
لوله‌کشی روستای گورسر اقدام‌های اساسی را انجام 

دهد./ همشهری آنلاین 

رویای آب، راه و بهداشت در نوگین و گیشدان

مشــکل دیگری که این فاصله تا 
مراکــز درمانی و نبــود اورژانس 
را چندبرابــر می‌کند این اســت 
که منطقه، تحت پوشــش شبکه 
مخابراتی نیســت و یــک اپراتور 
فعال دارد کــه آن هم آنتن‌دهی 

مناسبی ندارد

,,

گروه خبر // رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان با اعلام اینکه دستگاه قضایی و 
انتظامی لازم و ملزوم یکدیگرند  نیروی 
و بحمدالله در هماهنگی کامل به ســر 
می برند تأکید کرد: تبلیغات پوشــالی 
دشمن علیه ســد سدید نظام در مقابله 
با هنجارشــکنان و صیانت از قانون ، به 
جایی نخواهد رسید و بدخواهان به دنبال 
گرفتن نقطه ضعــف از نیروی انتظامی 

نباشند چرا که ناکام خواهند ماند.
  به گــزارش خبرنگار دریا ؛ به مناســبت 
انتظامی علــی صالحی رئیس  هفته نیروی 
کل دادگســتری اســتان هرمــزگان ضمن 
بازدید از ســتاد فرماندهی انتظامی اســتان 
با ســردار ملکی دیــدار و گفتگو کرد.علی 
صالحــی در جریان این دیدار ضمن تبریک 
هفته نیروی انتظامی به ســبزجامگان حریم 

امنیت اظهارداشت: دستگاه قضایی و نیروی 
انتظامی لازم و ملزوم یکدیگرند و بحمدالله 
در وحدت و هماهنگی کامل به سر می برند.
وی تصریح کرد: دشمن ستون خیمه انقلاب 
یعنــی ولایت فقیه را هدف گرفته اســت و 
سعی دارد نهادهایی نظیر قوه قضاییه ، سپاه 
و نیروی انتظامی را که در راســتای اهداف 
 و سیاســت های تعیین شــده نظام حرکت 
می کننــد، تخریب کند و تــاش دارد این 
 ارکان را به انحای مختلف با دروغ پردازی ، 
شــایعه پراکنی و صحنه سازی مورد هجمه 
قــرار دهد.رئیس کل دادگســتری اســتان 
هرمزگان تصریح کرد: با هوشــیاری مردم و 
اتحاد مسئولین، تبلیغات پوشالی دشمن علیه 
نیروی انتظامی به عنوان ســد سدید نظام در 
مقابله با هنجارشکنان و صیانت از قانون ، به 
جایی نخواهد رسید و به بدخواهان توصیه 

می کنیم به دنبال گرفتن نقطه ضعف از نیروی 
انتظامی نباشــند چرا که ناکام خواهند ماند. 
رئيس کل دادگستري اســتان هرمزگان در 
ادامه افزود: حقيقت اين اســت که تعامل دو 
دستگاه قضایی و انتظامی، ثمرات بسياري در 
ارائه خدمت به مردم داشــته که خوشبختانه 
اين تعامل و همکاری محکمتر از همیشــه 
برقرار اســت.وي ضمن تقدير از تعامل دو 
سويه مســئولان انتظامي استان هرمزگان با 
مجموعه قضايي خاطر نشان کرد: دستورات 
قضايي زماني مي تواند تأثيرگذار باشــد که 
نيروي انتظامي با شجاعت ، جديت و قاطعيت 
آنها را اجرا و پیگیری نمايد.صالحی افزود: با 
اقدامات ويژه مجموعه قضايي و تلاش شبانه 
روزی نيروی انتظامي استان هرمزگان فضای 
اســتان برای فعالیت مجرمان ناامن شده که 
اين دســتاورد مهم در راستاي تعامل خوب 

و تشریک مساعی تحقق یافته است.رئیس 
 کل دادگستري اســتان هرمزگان همچنین با 
تأيكد بر توجه مستمر به پيشگيري از جرائم، 
گفت: پليس و دستگاه قضائي بايد پيشگيري 
 را در اولويــت كار خــود قــرار دهند چرا

 کــه امنيت پايدار با فعاليــت ها و اقدامات 
 فرهنگــي و آموزشــي در جامعــه برقرار 

مي شود.
    در ابتــداي ايــن نشســت نیز ســردار 
انتظامي اســتان  عزیز الله ملکــی فرمانده 
هرمزگان طي سخناني دستاوردهای دستگاه 
قضايي اســتان يعني توسعه امنيت پايدار در 
اقصی نقــاط هرمزگان را بهترين هديه براي 
مردم برشــمرد و افزود: اين اقدام مجاهدانی 
اســت که مدبرانه در راه رضاي پروردگار 
به خدمت مشغول هســتند.فرمانده انتظامي 
هرمــزگان تصريح کرد: اقدامــات و نتایج 

عملکرد و فعاليت هاي دستگاه قضایی استان 
به لحاظ رواني و معنوي در ايجاد حس امنيت 
پایدار بسيار مؤثر است.سردار ملکی تصریح 
کرد: استان هرمزگان یکی از پنج استان امن 
کشــور است و این موضوع مرهون تلاش و 
حمایت بی وقفه دستگاه قضایی هرمزگان و 
افزایی دادگستری  همچنین هماهنگی و هم 

اســتان با نیروی انتظامی است.وي در پايان 
ضمن تقدير از حمايت های مســتمر رئیس 
کل دادگستری استان هرمزگان، دستاوردهاي 
نيروي انتظامي این اســتان در زمينه کاهش 
جرائم، پيشــگيري از وقوع جرم و کشفيات 
قاچاق و مواد مخدر را نتيجه تعامل دو جانبه 

اين دو دستگاه ارزيابي کرد.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

رئیس کل دادگستری هرمزگان :

نیروی انتظامی سد نیرومند نظام در مقابل هنجارشکنان است

کارت شناسنایی خودروی پژو GLX 405 رنگ خاکستری مدل 96 به شماره پلاک 
445 ص 16 ایران 94 و شماره شاسی NAAM01CE5HK592986 وشماره موتور 
124K1066884به نام حسین ترمویی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

    مفقودی

 
آگهی مزایده

شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائی 97099877610601127 که 
طی آن محکوم علیه  ابراهیم خطائی فرزند رضا محکوم به فروش ملک مشاع شامل پنج واحد آپارتمان که 

پس ازکارشناسی به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود .
موضوع مزایده:

1- ششدانگ پلاک ثبتی 3/48609 مفروز و مجزی از 11876 قطعه یک به مساحت 93/73 متر مربع واقع در 
طبقه اول بانضمام پارکینگ شماره یک به مساحت 12/5 متر مربع.

2- ششدانگ واحد مسکونی پلاک ثبتی 3/48610 مفروز و مجزی از 11876 قطعه دوم واقع در طبقه دوم به 
مساحت 93/73 متر مربع بانضمام پارکینگ شماره دو به مساحت 12/5 متر مربع.

3- ششدانگ واحد مسکونی پلاک ثبتی 3/48611 مفروز و مجزی از 11876 قطعه سوم واقع در طبقه سوم به مساحت 93/73 متر مربع 
.4- واحد مسکونی پلاک ثبتی 3/48612 مفروز و مجزی از 11876 قطعه چهارم واقع در طبقه چهارم به مساحت 93/73 متر مربع.

5- ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی دارای شماره پلاک ثبتی 3/48613 مفروز و مجزی از 11876 قطعه پنجم به مساحت 93/73 متر 
مربع واقع در طبقه پنجم بانضمام پارکینگ شماره 3 به مساحت 12/5 متر مربع.

نظریه و نتیجه کارشناسی:
حسب اعلام نظر کارشناس رسمی واحدهای مسکونی مذکور بدون در نظر گرفتن بدهی به اشخاص ثالث و رهنی هر کدام به مبلغ چهار 
صد وشصت وهشت میلیون و ششصد و پنجاه هزار تومان وارزش هر یک از پارکینگ ها نیز به مبلغ دویست وپنجاه میلیون ریال ومجموعا 
به مبلغ 24/182/500/000 ریال کارشناسی وارزیابی گردیده است . ارزش اعلامی بعنوان قیمت پایه مزایده است که با شرایط ذیل به مزایده 

گذاشته می شود .
1- فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد. 2- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به 

عهده خریدار است.
3- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ ده درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت 

سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند. 
4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است .

5- مزایده در  روز دوشنبه ساعت 12 ظهر مورخ 1398/07/29 در محل دفتر شعبه دوم اجرای احکام حقوقی بندرعباس واقع در رسالت 
جنوبی - کوچه فتح المبین - مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد 

نماید.
6- در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی 
قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده اواستیفا می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات 
وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجرای احکام حقوقی شعبه دوم  دادگستری 

بندرعباس مراجعه نمایند.
مدیرشعبه دوم  اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس - محمودی
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آگهی تغییرات
 شرکت فنی مهندسی عمران ترانشه هرمز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 6806 و شناسه ملی 10800095918 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1398/02/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضای هیئت مدیره 
به شرح ذیل تعیین گردید: - آقای یاسر بارانی به شماره ملی 3111061612 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره - خانم ژیلا بارانی برواتی به شماره ملی 3111602648 به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای سیاوش عامری 
سیاهوئی به شماره ملی3380111147 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی فقط با امضای آقای علیرضا جعفری )سهامدار( 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. شناسه آگهی )624276(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

آگهی تغییرات
 شرکت فنی مهندسی عمران ترانشه هرمز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 6806 و شناسه ملی 10800095918 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1398/02/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - مواردی به موضوع 
شرکت به شرح ذیل الحاق یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: - موارد مشاوره و نظارت بر اجرای 
طرحهای انفورماتیکی ، شبکه داده ها)ارائه ، اجرا و پشتیبانی( ، خدمات شبکه های اطلاع رسانی ، بسته های نرم 
افزاری ، ارائه رایانه ، دستگاههای جانبی ، پشتیبانی در صورت ضرورت قانونی انجام موضوع فعالیت پس از اخذ 
مجوزهای لازم ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ صدور پروانه فعالیت نمی باشد. شناسه آگهی )624259(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 
آگهی تغییرات 

شرکت فنی مهندسی عمران ترانشه هرمز 
شرکت ســهامی خاص به شــماره ثبت 
6806 و شناســه ملــی 10800095918 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی 
عــادی مــورخ1398/02/08 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد : - اعضای هیئت مدیره 

به شــرح ذیل برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند: - آقای یاسر 
بارانی به شماره ملی 3111061612 - آقای سیاوش عامری سیاهوئی 
به شــماره ملی3380111147 - خانم ژیلا بارانی برواتی به شماره 
ملــی 3111602648 - آقای احمد جعفری کوویی به شــماره ملی 
3390224076 به ســمت بازرس اصلی و خانم لیلا قانع به شماره 
ملی 2572547341 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 
مالی انتخاب گردیدند. - روزنامه دریا جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید. شناسه آگهی )624263(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره 
ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس
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اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



امام محمد باقر )ع( : خوشرویی سبب جلب محبت دیگران است
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
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سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

گزارش اختصاصی// اهالی محله نخل پیرمرد بندرعباس 
خواستار اتصال بلوار 20متری از بلوار جمهوری اسلامی به 

اتوبان شهید رجایی بندرعباس هستند. 
   درحالی در دوســال اخیر طرح های مختلف بازگشایی 
معابر در محله چاهستانی ها در حال اجراست، که هیچکدام 
هنوز تکمیل نشده اند و ساکنان همچنان چشم انتظار تکمیل 
این طرح ها که بصورت پایلوت در کشور در بندرعباس در 
حال اجراست، هستند. بلوار های 24متری،20متری و  16 
متری از جمله معابری هستند که در این محله بزرگ که خود 
به محلات کوچک تر نظیر نخل پیرمرد، مینایی ها، گلستان و 
مسجدچهارده معصوم)ع( تقسیم می شود، قرار است اجرایی 
شــود که عملیات اجرایی آنها آغاز شد و هیچکدام تکمیل 
نشده اند. بخشی از بلوار 24 متری در سال گذشته آسفالت 
 شــد و بخشــی دیگر از این بلوار که به شهرک امام رضا 
علیه السلام متصل می شود، همچنان بلاتکلیف مانده است 
وعلی رغم وعده ها برای افتتاح در سال گذشته و امسال، اما 
با روند فعلی، ساکنان این محله امیدی به تکمیل این پروژه 
به زودی ندارند. اما بلوار 16متری به موازات بلوار 24متری 
هم قرار اســت در این محله بصورت شرقی غربی و بلوار 
20متری بصورت شمالی جنوبی اجرا شود که تملک برخی 
از املاک در مسیر اجرایی شده و مردم چشم انتظار تکمیل 
این پروژه ها هستند.غروب سه شنبه که برای تهیه گزارش 
به این محله رفته بودم،  »علیرضا گنجی پور« دبیر شورای 
اجتماعی منطقه 2 شهرداری  بندرعباس به همراه« عبدا... 
غفاری« شهردار ناحیه منطقه2 بندرعباس هم به » مسجد 
حضرت حمزه )ع( « آمده بودند و جلسه شورای اجتماعی  
را با اهالی و معتمدین این محله برگزار کردند تا مشکلات 
و خواســته های اهالی را بشنوند و اقدامات لازم را در این 

حوزه انجام دهند.
  شورای اجتماعی محلات

   گنجی پور در بین معتمدین محله گفت: در این جلسات 
مشکلات و مطالبات اهالی را مورد بررسی قرار می دهیم.

وی بابیان اینکه شورای اجتماعی هر محله 18 نفر متشکل 
از فرمانده کلانتری، هیئت امنای مســجد، مدیر مدرســه، 
معتمدین، بسیج، دانشجویان نخبه و... است؛ اظهار داشت: 
پویایی شــورای اجتماعی محله موجب ارتباط بیشتر بین 
مردم و مســئولان می شــود و گام های اساسی در جهت 
رفع مشکلات محله برداشته می شود.دبیر شورای اجتماعی 
منطقه 2 شهرداری  بندرعباس حضور بانوان را نیز در شورای 
اجتماعی محله بســیار مهم ارزیابی کرد و گفت: بنظرم این 
قشر حساسیت های بیشتر و ویژه ای را بر برخی موضوعات 
دارند و با همکاری و مشــورت با آنها می توانیم برخی از 
مشکلات را برطرف و خواسته ها را محقق کنیم.گنجی پور 
اظهارداشت : تلاش می کنیم از ایده ها و راهکارهای اهالی 
در رفع مشکلات محله استفاده کنیم. وی افزود: در محلات 
هم بایستی تفکیک زباله را از خانه ها شروع کنیم تا از صرف 
هزینه های بالا جهت جمع آوری زباله ها جلوگیری شود و 
از پاره شدن کیسه های زباله و ریختن آنها روی زمین بخاطر 
تفکیک زباله و بردن زباله های خشک توسط برخی افراد 
جلوگیری شود. دبیر شورای اجتماعی منطقه 2 شهرداری  
بندرعباس در خصوص در خواست یکی از معتمدین محله 
برای رفع مشکلات تعدادی از خانه های اهالی محروم این 
محله که در بارندگی خسارت دیدند، قول داد حمایت های 
لازم صورت گیرد. گنجی پور گفت: شهردار هم تاکید فراوان 
دارد که حقی از هیچکدام از ســاکنان در اجرای طرح ها و 
تملک ها ضایع نشود و توافقات منجر به بی خانمانی هیچ 

شهروندی نشود. 
  گلایه های اهالی

  اهالــی محله نخل پیرمرد بندرعباس از اجرای کند پروژه 
های عمرانی در این محله بشــدت اظهــار گلایه کردند و 
خواســتار تســریع در تکمیل این طرح ها شدند. یکی از 
ســاکنین گفت: طرح بازگشایی و تملک در محله به کندی 
صورت گرفته اســت و از یک طرف این خیابان هایی که 
قرار اســت احداث شود و خانه های در مسیر اجرای طرح 

تخریب شده اند، در برخی نقاط همچنان نخاله ها باقی مانده 
اســت و از طرفی این بلوار ها که خاکی هستند و بایستی 
در انتظار آســفالت بلوار پس از تملک تمام املاک باشیم 
 که به علت خاکی بودن این مســیر، در بارندگی گل ولای 
می شود. در بین مسجد حمزه و مدرسه بلال که قرار است 
بلوار 20متری احداث شود، در حال حاضرخاکی مانده است 

و دانش آموزان و اهالی مجبورند از همین مسیر رفت وآمد 
کنند و در بارندگی بایستی با لباس پر ازگل ولای به مدرسه 
برونــد و برگردند. برخی دیگــر از اهالی هم از چاله های 
فاضلابی در محله می گویند که چند نفر هم در آنها سقوط 
کرده اند. همچنین کانال هــای روبازی که وقتی روی آنها 
 نرده های فلزی گذاشته می شود، سارقان آنها را به سرقت 
می برند و همین موضوع باعث سقوط خودرو، موتورسیکلت 

و رهگذران در آنها می شود. 

  اتصال بلواربه اتوبان
   یکی دیگر از خواســته های ساکنان این محله این است 
که خیابان 20متری که قرار است از بلوار جمهوری اسلامی 
و پشت بانک مسکن تا پشت مسجد حمزه)ع( امتداد یابد، 
ایــن بلوار را در اینجا متوقف نکننــد و آنرا را چند ده متر 
دیگر ادامه دهند و به اتوبان شــهید رجایی متصل کنند تا 

در رفــت و آمد و کاهش ترافیــک در این منطقه اثرگذار 
 باشــد. این موضوع خواســته قشــرهای مختلف محله
 می باشــد. اهالی از اجرای طرح های بازگشایی معابر در 
 این منطقه اظهار خرســندی می کنند، اما علت تاخیرها را 
نمی دانند و آنرا منطقی نمی دانند. اگر که این طرح ها اجرایی 
 شود، طرح فاضلاب نیز سریعتر در محله اجرایی می شود و 
فاضلاب های خانگی به سیستم فاضلاب شهری متصل می 
شــود و از ورود فاضلاب به داخل کوچه ها جلوگیری می 
شود. این وضعیت رها شــدن فاضلاب در کوچه ها حتی 

 باعث اذیت خود ســاکنان و اهالی هم شده است و برخی 
می گویند تاکی بایســتی وضعیت محله اینگونه باشــد که 
فرزندان مان در کنار فاضلاب باشند و بازی کنند؟ از طرفی 
هم این فاضلاب و زه آب باعث شــده اســت که در محله 
گنداب هایی جمع شود و سگ و موش زیادی در آن تغذیه 
می کنند و بوی تعفن و پشــه ها هم اهالی را آزار می دهد. 
تاکی باید در کنار لجن زندگی کنیم؟ حاضریم که خودمان هم 
در رفع مشکلات محله و عمران و آبادانی آن  مشارکت داشته 
باشیم. سطح آب در محله بالاست و بایستی چاره ای اساسی 
برای رفع این مشکل اندیشــیده شود. خودروها در هنگام 
 عبور، این فاضلاب ها را غیرعمد وناخواســته روی لباس 
دانش آموزان و رهگذران می پاشند. بایستی زهکشی شود 
تا این مشکل محله که ســطح آب زیر زمینی بالایی دارد، 
برطرف شود. از آن طرف اهالی از وعده های بی عمل برخی 
از مدیران گلایه مندند و می گویند: مسئولان زیادی به این 
محله آمده اند وقول های خوبی هم داده اند، اما کمتر عملی 
شده است. بلوار 24 متری قرار بود پارسال به بهره برداری 
برسد که تاکنون فقط نصف آن آسفالت شده است. حتی پیاده 
روها هم احداث نشــده است. مردم این مناطق انتظار دارند 
که مشکلات محلات هم مورد توجه قرار گیرند و برطرف 
شوند. خانمی هم می گوید: به من گفته اند خانه ات تصرفی 
و مربوط به دولت است که گفتم من هم جزو ملت و ایرانی 
 اســت. اگر قرار اســت بی خانمان و آواره شویم، به همین

 بافت های فرسوده وحاشیه ای راضی هستیم. 
  در انتظار واگذاری زمین 

   شــهردار ناحیه 3منطقه 2بندرعباس هم بابیان اینکه در 
بازگشایی معابر در این محله بیش از 350 خانه تهاتر شده 
است؛ اظهار داشــت: برای  ادامه توافقات در حوزه تملک 
املاک در مســیر بازگشایی معابر در انتظار واگذاری زمین 
توسط راه وشهرسازی هستیم.عبدا... غفاری البته همراهی 
معتمدین و بخصوص جهادگران  بسیجی محله با شهرداری 
برای رفع مشــکلات محله را مثال زدنی خواند و گفت: با 
همراهی مردم می توان مشــکلات را برطرف کرد.غفاری 
افزود: البته رفع برخی از مشــکلات ایــن محله در حوزه 

 علی زارعی/ دریاوظایف شهرداری نیست.
daryaz           @gmail.com1359

خواسته اهالی نخل پیرمردبندرعباس از مسئولان چیست؟ 

اتصال بلوار 20 متری از جمهوری اسلامی به شهید رجایی

 مســئولان زیادی به این محلــه آمده اند و
قول هــای خوبی هــم داده انــد، اما کمتر 
عملی شده است. بلوار 24 متری قرار بود 
پارســال به بهره برداری برسد که تاکنون 
فقط نصف آن آســفالت شــده است. حتی 
پیاده روها هم احداث نشــده است. مردم 
این مناطق انتظار دارند که مشکلات محلات 
هم مورد توجه قرار گیرند و برطرف شوند

,,

 گــزارش اختصاصی// فاطمه جــراره، رئیس 
شورای اسلامی شهر بندرعباس در یکصد و سی 
و پنجمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر 
بندرعباس در نطق پیش از دستور خود گفت: به 
عنوان یک شهروند از حضور رئیس قوه قضاییه 
به هرمزگان اظهار تقدیر و تشــکر می کنم و 
همچنین به صالحی رئیس دادگستری هرمزگان 
و همکارانش بابت تقدیر ریاست قوه ی قضائیه از 
وی و همچنین به جهت کار مداوم و شبانه روزی 

تبریک می گویم.
   به گــزارش خبرنگار دریــا، وی ادامه داد: به 
عنــوان منتخب مردم موضوعاتی رو در جلســه 
شورای اداری مطرح نمودم که نیاز است مجموعه 
دادگستری و ثبت اسناد در این خصوص پیگیری 
 جدی داشــته باشــند و مبادا کــم کاری ما به 
تضییع شــدن پیگیری های رئیســی، رئیس قوه 
قضاییه منجر نشود.جراره اظهار کرد: گزارش ها 
حاکی از آن اســت که مــردم محلات مختلف به 
موضوعات طرح شــده در آن جلسه، امید زیادی 
بستند، بنابراین از شهرداری بندرعباس و مسکن و 
شهرسازی و سایر دستگاه های ذی مدخل در مورد 
تعیین تکلیف وضعیت اسناد مالکیت بندرعباس نیز 
درخواست می شــود در درجه اول برای رفع گره 
از کار مردم اقدام نمایند و ثانیاً برای حفظ بیش از 
پیش آبروی نظام، در این امر تا سرحد ممکن یاری 
رسانند.جراره در ادامه هفته نیروی انتظامی را به همه 
زحمت کشان در این لباس به خصوص در راهنما 
و رانندگی که به نوعی نزدیکترین قرابت کاری را 
با مجموعه شهرداری دارند، تبریک عرض نمود.
رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس بیان کرد: 
در هفته ای که گذشت بخش کوچکی ازاختلافات 
شورا و یا کم لطفی های درون شورا، به رسانه ها 
درز پیدا کرد، که نشان از آن است که برخی مدیریت 
درون شورا را نپذیرفتند و به بیرون نگاه کردند. وی 
خطاب به اعضای شــورای شهر گفت:  به مردمی 
که ما را انتخاب کردند و میلیاردها بودجه سالیانه 
را بــه ما داده اند تا بر آن مدیریت و نظارت کنیم، 
جفا شده است و مردم احساس می کنند تنها چیزی 
که ملاک نیست رضایت خدا و رفاه حال آنها می 
باشد، نباید ماموریت اصلی خود را فراموش کنیم.
جراره تاکید کرد: در اینجا جز چند امانت دار بیشتر 
نیستیم و وکیل هستیم که بر خرج کرد  صحیح آن 
870 میلیــارد تومان بودجه ای که مردم به عنوان 
عوارض شهرداری دست شهرداری بندرعباس داده 
اند نظارت کنیم .وی تصریح کرد: نکند خدای ناکرده 
کســانی که وظیفه شان نظارت بر شهرداری است 
تبدیل به مهره شهرداری شود و نکند شهرداری که 
وظیفه اش نظارت بر پیمانکار است مهره پیمانکار 
شود، و نکند که نماینده شورا عملی انجام دهد که 
خاصه بر منافع زود گذر چند پیمانکار باشد و منافع 
مردم در نظر گرفته نشــود! باید از خداوند کمک 

بخواهیم که در این زمینه ما را یاری کند، چراکه قبل 
از ما خیلی ها بر این صندلی نشسته اند و پس از 
ما هم خواهند نشست.رئیس شورای اسلامی شهر 
بندرعباس عنوان کرد: باید بر مسائل و مشکلات 
موجود در سطح شهر مانند مساله ترافیک در هنگام 
تعطیلی مدارس، بر مقوله های  معابر و بافت های 
 فرســوده و پل های روگذر، شــهربازی و صدها  
وظیفه ای که در هنــگام پذیرش نمایندگی مردم 
بندرعباس به عهده گرفته ایم،  تمرکز کنیم.جراره 
بیان کرد: از اعضای شورا می خواهم هرآنچه در 
انتخابات هیئت رئیسه و کمیسیون های شورا پیش 
آمد را فراموش کننــد و دقت کافی در نظارت بر 
عملکرد شــهرداری و سازمان های زیر مجموعه 
داشته باشــند.جراره در پایان افزود: به مجموعه 
شهرداری و هرکس که این اجازه را به خود می دهد 
در کار شورا دخالت کند تذکر می دهم، هیچکس 
نباید در امور شــورا دخالت کند و این دخالت ها 
باعث ایجاد تنش می شود و کار خدمات رسانی به 

شهروندان مختل می شود.
* انتخابات مجلس نزدیک اســت، بیت 

المال ضایع نشود
  اســماعیل بواشــه، عضو شــورای اسلامی شهر 
بندرعبــاس در نطق پیش از دســتور خود در این 
جلســه با تبریک 17 مهر ماه روز جهانی پســت، 
انتصاب مدیرکل پست استان هرمزگان، سعید جعفری 
را تبریک گفت و اظهار نمود: که این نشــان‌دهنده 
انتصاب بیشتر نیروهای توانمند بومی در استان است.

وی تصریح کرد: از رئیس شــورای اســامی شهر 
بندرعباس بخاطر ســخنان ارزنده شان در جلسه 
شورای اداری استان که در حضور ریاست قوه قضائیه 
انجام شــد، تقدیر می شــود و امید است مسائل و 
مشکلات مردم و همچنین شهروندان ساکن در برخی 
از محلات که دغدغه اســناد مالکیت دارند برطرف 
شود.بواشــه ادامه داد: پیشــنهاد می کنم شهرداری 
بندرعباس کمیته ای برای سرعت بخشیدن به اسناد 
و مالکیتی که بخشی از آن متعلق به شهرداری است 

تشــکیل دهد تا شاهد اتفاقات خوبی در این زمینه 
باشیم. عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس در ادامه 
بیان کرد: از همکارانم برای اینکه به بنده در انتخابات 
کمیسیون‌ها رأی ندادند و فقط عضو یک کمیسون 
هستم، تشــکر می‌کنم و با توجه به سابقه 25 ساله 
بنده در آموزش و پرورش و 15 سال در ساخت و 
ساز و حدود یک هزار واحد مسکونی که به عنوان 
مدیرعامل و هیئت مدیره بوده ام و اخیر هم به عنوان 
ریاست کمیسون شهرسازی در تهران به عنوان عضو 
کارگروه باز آفرینی شــهری در مجموع روســای 
کمیسیون ها انتخاب شده ام، این مسئله از ارزش‌ها 
و نظــارت و وظیفه ذاتی بنده کم نمی‌کند و از امروز 
باتوجه به آزاد تر شدن وقتم به طور جدی و مستمر 
نظارت خــود را در بخش های عمرانی و خدماتی  
شهر بندرعباس انجام خواهم داد.بواشه عنوان کرد: با 
توجه به اینکه به انتخابات مجلس نزدیک می شویم 
نباید بگذاریم بیت المال ضایع شود و درآمدی که از 
پرداخت عوارض مردم حاصل می شود، می بایست 

جهت ارائه خدمات عمومی و رضایتمندی شهروندان 
هزینه شــود و برای تحقق شعار شهرداری شفاف و 

شیشه‌ای تلاش خواهم کرد.
* شــهرداری حق دخالت در امور شورا را 
ندارد / از تصمیمات شورای شهر گله مندم
 فیصل دانش در نطق پیش ازدســتور خود در این 
جلسه  اظهار داشــت: صبحت‌های ارزنده ریاست 
محترم شورای شهر در جلسه شورای ادرای استان 
و در حضور آیت الله رئیسی، رئیس قوه قضائیه بار 
و وزن شــورا را بالا می‌برد و امیدوارم پیگیری‌های 
بعدی باعث به نتیجه رسیدن درخواست‌ها شود.وی 
 ادامه داد: گلایه مندی خودم را از تصمیمات شورای 
شــهر اعلام می کنم به لحاظ اینکــه در انتخابات 
کمیسیون ها باید دقت بیشــتری می شد و کار به 
دست کاردانان ســپرده می‌شد اما این اتفاق نیفتاده 
است.سخنگوی شورای شهر بندرعباس بیان کرد: این 
مســائل غیر تخصصی باعث می شود شورای شهر 
ضربه بخورد و اگر شورای شهر ضربه بخورد مردم 
ضربه می‌خورند. دانش اضافه کرد: من پیشنهاد دارم  
تمام اعضای شورا  در کمیسیون‌ها حتی کمیسیون‌هایی 
که عضو نیستند حضور پیدا کنند زیرا حضور آن‌ها 
موجب کمک خواهد شد تا راه را درست برویم.وی 
عنوان کرد: از این متاسفم که شورای شهر به رئیس 
شورا برای حضور در کمیسیون توافقات رأی نداد که 
در ۲ سال اخیر بی سابقه بوده و موجب بی ‌احترامی 
به شورا شد زیرا احترام به رئیس شورا احترام به شورا 
است. سخنگوی شورای شهر بندرعباس تاکید کرد: 
تذکر جدی به شهرداری می دهم زیرا  در انتخابات 
هیئت رئیسه و کمیسیون ها عوامل شهرداری ورود 
پنهانی داشــتند که این کار ممنوع است و از این به 
بعد هرگونه رفتار مداخله گرانه شــهرداری در امور 
داخلی شورا را مردود می دانم و برخورد می کنم و 
دلایل و مدارک به اندازه کافی برای برخورد داریم.
نمی خواهیم جلسات شورا را به حاشیه بکشانیم و 
شهرداری را بی  حرمت کنیم چراکه شهرداری را خود 
ما انتخاب کرده ایم.دانش بیان داشت: هیچ جا ما به 
شخص خاصی توهین نکرده ایم و در روزهای بعد 
از انتخابات کمیسیون ها مردم سوال می کردند که چه 
اتفاقی در شورا افتاده است و من برای پاسخگویی 
به مطالبات مردمی، مصاحبــه تصویری انجام دادم 
که یک ساعت است اما متاسفانه فیلم هایی از این 
مصاحبه به صورت مقطوع پخش شــده است. وی 
ادامه داد: در این فیلم یک ساعته، به صورت شفاف 
همه چیز را بیان کرده ام و حتی اگر شورا هم اجازه 
مصاحبه ندهد با اجازه قانونی و حق قانونی خودم 
 با رســانه ها مصاحبه خواهم کرد. عضو شــورای 
شهر بندرعباس خاطرنشان کرد: روی صحبتم بیشتر 
 در آن مصاحبه  بر روی خانم آرامش بوده اســت 
زیرا وی رفتار شورایی غلط داشته اند و باید اصلاح 
کنند و صحبت‌هایم اصــا مخالفت با حضور وی 

نیست.

* آرامش در موضع گیری مصاحبه دانش، از 
راه حقوقی پیگیری می کنم

  فرزانه آرامش، نائب رئیس شــورای اســامی شــهر 
بندرعباس در نطق پیش از دستور خود در این جلسه گفت: 
با توجه به مصاحبه اخیر دانش، عضو شــورای اسلامی 
شهر بندرعباس که در بخشی از مصاحبه اش خطابش به 
بنده بوده، از پاسخگویی به شبهات و موارد غیر واقعی که 
توســط ایشان در مصاحبه مطرح شده در صحن شورای 
شــهر خودداری می کنم. آرامش بیان کرد: پس از انتشار 
مصاحبه کامل ایشان پیگیری حقوقی و قانونی و همچنین 
ارائه جوابیه جهت استحضار مردم شریف شهر بندرعباس را 
حق مسلم خود می دانم. نائب رئیس شورای اسلامی شهر 
بندرعباس افزود: از مردم شریف شهر بندرعباس به لحاظ 
اینکه برخی از اعضا قابلیت گفتگو و حل مشکلات بین 
شورایی را ندارند و آن را در معرض عموم قرار می دهند، 
عذر خواهی می کنم و یقیناً چنین افرادی خود را در معرض 
قضاوت الهی و مردم قرار می دهند و در آخر می گویم که 

خداوند همیشه با راستگويان است.
*  دعوا ها بر سر کمیسیون عمران است

  گفتنی اســت؛ در ادامه جلسه وارد دستور کار شد و 
روسای کمیســیون ها شروع به ارائه گزارش کردند.تا 
زمانی که  نوبت به ارائه گزارش فرزانه آرامش رئیس 
کمیسیون عمران وحمل و نقل شورای شهر بندرعباس 
رســید که بعد از ارائه گزارش آبتین امیری با اشاره به 
گزارش فرزانــه آرامش بیان کرد: این گزارشــی که 
ارائه کردید گزارش معاونت عمرانی شــهرداری است 
و گزارش کمیسیون نیست.امیری ادامه داد: کمیسیون 
عمران مهم ترین کمیسیون شهرداری است و با کسی 
تعارفی ندارد و تمام دعواها ســر این کمیسیون است 
و مثلا کسی بر سر کمیسیون خدمات شهری دعوایی 
نداشته است و مسائل اساسی ما که باید در کمیسیون 
حل می شده حل نشده اســت و همین الان هم مثلا 
در حمل و نقل مشــکل داریــم و آموزش و پرورش 
پاسخگو نیست و جلسه ای که گذاشتیم ابتر مانده است 
و پروژه های عمرانی که مردم انتقاد دارند حل نشــده 
است.وی افزود: کمیسیون اگر می خواهد کار عمرانی 
کند، کار تخصصی کند و من پیشــنهاد دارم برای حل 
مشکلات شهر بندرعباس، یک جلسه ای را با افرادی 
که در حوزه عمرانی فعال هستند داشته باشید تا پشتوانه 
علمی و تخصصی برای این مسائل داشته باشید. ولی 
این اتفاق نیفتاده ، شما رفتید یک پروژه ای را بازدید 
کردید خب یک فرد عادی هم مــی تواند این کار را 
کند و دوباره رفتید این کمیسیون را گرفتید که کارهای 
گذشته را ادامه دهید در حالی که کار های گذشته هم 
انجام نشده است.آرامش این بار با لحنی تند تر از قبل 
به پاسخگویی پرداخت و گفت: نمی دانم آقای امیری 
چه مشکلی با من دارند، من در کمیسیون عمران با 
۸ رای رئیس شده ام نه ۶ رای. پس دلیل اعتماد به 
اندازه کافی داشتم و به کسانی که لیاقت رای دادن 

داشتند، رای دادند.

گزارشی از شورای شهر پر حاشیه بندرعباس:

به جای نظارت بر شهرداری 
مهره شهرداری نشویم

مردم احساس می کنند تنها چیزی که ملاک نیست رضایت خدا و رفاه حال آنها می باشد

maryammonsef000 @gmail.com
 مریم منصف/ دریا

نمايندگي استانها:

جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    امیرحسین حائری زاده            035-36265331           
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر     سیدحسین جعفری             09177746020

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.


